Российская Федерация
Ростовская область Сальский район
Администрация Гигантовского сельского поселения

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2023 г.
                                                                                    №185
п. Гигант
О результатах работы по проведению инвентаризации сведений об адресах на территории Гигантовского сельского поселения
Во исполнение Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом  Российской Федерации от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»,  по результатам проведения анализа сведений об адресах, внесенных в ФИАС, с целью упорядочивания адресной системы Гигантовского сельского поселения, Администрация Гигантовского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:
1. Принять результаты проведенной инвентаризации адресных объектов            на территории Гигантовского сельского поселения Сальского района Ростовской области.

2. Внести информацию по отсутствующим кадастровым номерам объектов недвижимого имущества, расположенным на территории Гигантовского сельского поселения Сальского района Ростовской области в Федеральную информационную  адресную систему (ФИАС) согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его принятия.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Гигантовского сельского  поселения                                                            Ю.М Штельман
Подготовил

специалист Гусева А. Ю

Приложение
к постановлению Администрации

Гигантовского сельского поселения

от 05.12.2023 г. № 185
Перечень
адресных объектов на территории Гигантовского сельского поселения,
подлежащих внесению в ФИАС по результатам проведения инвентаризации.
	п/п
	Адрес
	Кадастровый   номер

	1.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок Сеятель Северный, линия 2-я, дом 1
	61:34:0070101:1556

	2.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок Сеятель Северный, линия 2-я, дом 19

61:34:0070101:635

	3.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок Сеятель Северный, линия 3-я, дом 18
	61:34:0070101:1520

	4.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок Сеятель Северный, переулок Садовый, дом 3
	61:34:0070101:1871

	5.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок Сеятель Северный, улица Октябрьская, дом 1
	61:34:0070101:1969

	6.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок Сеятель Северный, улица Октябрьская, дом 1а
	61:34:0070101:1937

	7.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок Сеятель Северный, улица Октябрьская, дом 26
	61:34:0070101:1574

	8.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок Сеятель Северный, улица Октябрьская, дом 31
	61:34:0070101:2018

	9.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок Сеятель Северный, улица Октябрьская, дом 60
	61:34:0070101:1893

	10.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок Сеятель Северный, улица Октябрьская, здание 61
	61:34:0070101:592

	11.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок Сеятель Северный, улица Октябрьская, здание 62
	61:34:0070101:916

	12.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок Сеятель Северный, улица Октябрьская, здание 63
	61:34:0070101:603

	13.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок Сеятель Северный, улица Октябрьская, здание 64
	61:34:0070101:1275

	14.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок Сеятель Северный, улица Первомайская, дом 14
	61:34:0010041:84

	15.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок Сеятель Северный, улица Первомайская, дом 20
	61:34:0010041:30

	16.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок Сеятель Северный, улица Первомайская, дом 42
	61:34:0000000:1980

	17.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок Сеятель Северный, улица Первомайская, дом 62

61:34:0070101:1640

	18.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок Сеятель Северный, улица Победы, дом 9
	61:34:0070101:1330

	19.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок Сеятель Северный, улица Победы, здание 18
	61:34:0070101:693

	20.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок Сеятель Северный, улица Победы, здание 19

61:34:0070101:1417

	21.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок Сеятель Северный, улица Победы, здание 20
	61:34:0070101:719

	22.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок Сеятель Северный, улица Победы, здание 21
	61:34:0070101:1387

	23.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок Сеятель Северный, улица Победы, сооружение 5-а
	61:34:0070101:1939

	24.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок Сеятель Северный, улица Пришкольная, дом 15
	61:34:0070101:1723

	25.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок Сеятель Северный, улица Пришкольная, сооружение 124
	61:34:0070101:658

	26.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок Сеятель Северный, улица Садовая, дом 1
	61:34:0070101:1885

	27.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок Сеятель Северный, улица Садовая, дом 3
	61:34:0070101:2011

	28.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок Сеятель Северный, улица Садовая, дом 14
	61:34:0000000:5674

	29.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок Сеятель Северный, улица Садовая, дом 26
	61:34:0070101:1663

	30.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок Сеятель Северный, улица Садовая, здание 62
	61:34:0070101:1628

	31.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок Сеятель Северный, улица Садовая, здание 64

61:34:0070101:769

	32.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок Сеятель Северный, улица Спортивная, дом 9
	61:34:0070101:2261

	33.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок Сеятель Северный, улица Спортивная, здание 34а

61:34:0070101:659

	34.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок Сеятель Северный, улица Спортивная, здание 64
	61:34:0070101:1891

	35.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок Сеятель Северный, улица Школьная, дом 1
	61:34:0070101:604

	36.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок Сеятель Северный, улица Школьная, дом 7
	61:34:0070101:1138

	37.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок Сеятель Северный, улица Школьная, дом 9
	61:34:0070101:1900

	38.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок Сеятель Северный, улица Школьная, дом 18
	61:34:0070101:2020

	39.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок Сеятель Северный, улица Школьная, строение 124
	61:34:0070101:1860

	40.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок Сеятель Южный, линия 1-я, дом 1
	61:34:0070201:106

	41.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок Сеятель Южный, линия 1-я, дом 15

61:34:0070201:82

	42.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок Сеятель Южный, линия 2-я, дом 10
	61:34:0070201:124

	43.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок Сеятель Южный, линия 2-я, дом 16
	61:34:0070201:170

	44.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок Сеятель Южный, линия 2-я, дом 23
	61:34:0070201:166

	45.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок Приречный, площадь Юбилейная, здание 2
	61:34:0130101:557

	46.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок Приречный, площадь Юбилейная, здание 5

61:34:0130101:1554

	47.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок Приречный, улица Банная, дом 2
	61:34:0130101:1555

	48.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок Приречный, улица Банная, дом 10

61:34:0130101:1585

	49.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок Приречный, улица Коммунальная, дом 1
	61:34:0130101:1529

	50.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок Приречный, улица Ленина, дом 17
	61:34:0130101:569

	51.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок Приречный, улица Молодежная, дом 1
	61:34:0130101:1476

	52.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок Приречный, улица Молодежная, дом 2

61:34:0130101:789

	53.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок Приречный, улица Молодежная, дом 14

61:34:0130101:1586

	54.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок Приречный, улица Родниковая, дом 5
	61:34:0130101:1584